
 
 
 
 
 
 

 
 

Istituto di Istruzione Superiore “Luigi Einaudi” Senorbì 
Istituto Tecnico – Liceo Scientifico – Istituto Professionale 

Piazza del Popolo, 1 – 09040 SENORBI’ (Su) 

 
C.F.: 92247680926 – Codice Meccanografico: CAIS02800L – Tel.070/0986668 
mail: cais02800l@istruzione.it -  pec: cais02800l@pec.istruzione.it  - web: www.einaudisenorbi.edu.it 
Codice Univoco Fatture Elettroniche:  UF1CZR 

 
 
 

 
 

All’Albo  
Al Sito Web – Amm.ne Trasparente 

Agli atti 
Al Direttore S.g.a. 

 
Oggetto: PROVVEDIMENTO DI ASSUNZIONE A BILANCIO FONDI Art. 2 del decreto del Ministro 

dell'istruzione 11 agosto 2022, n. 222, prevede il finanziamento di azioni di coinvolgimento degli 
animatori digitali nell'ambito della linea di investimento 2.1 "Didattica digitale integrata e 
formazione alla transizione digitale per il personale scolastico" di cui alla Missione 4 - 
Componente 1 - del PNRR. 

 
Titolo avviso/decreto:  Animatori digitali 2022-2024 
Codice avviso/decreto: M4C1I2.1-2022-941 
CUP: D74D22002610006 

 
DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  l’art. 2 del Decreto del Ministro dell’Istruzione n. 222 del 11/08/2022; 
  
VISTO  l’Avviso prot. n. AOOGABMI. registro ufficiale.U.0091698 del 31/10/2022 

“Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il 
personale scolastico”, che qui integralmente si richiama; 

   
VISTE  le variazioni al Programma Annuale 2022 in data 23/11/2022; 
  
PRESO ATTO  che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio 

dell’Istituzione Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2022 onde consentire 
l’avvio delle attività programmate e autorizzate; 

 
D E C R E T A 

 
l’assunzione in bilancio nel Programma annuale 2022 della somma assegnata e riferita al Progetto: 
 

Codice Tipologia  Totale Codice CUP 
Progetto Intervento  autorizzato  

 
PNRR M4C1-2.1-

2022-941 Animatori  Digitali  2022/2024  - Didattica € 2.000,00 D74D22002610006 
 digitale   integrata   e   formazione   sulla   
 transizione digitale del personale scolastico   
     





 
 
 
 
 
 

 
 

Istituto di Istruzione Superiore “Luigi Einaudi” Senorbì 
Istituto Tecnico – Liceo Scientifico – Istituto Professionale 

Piazza del Popolo, 1 – 09040 SENORBI’ (Su) 

 
C.F.: 92247680926 – Codice Meccanografico: CAIS02800L – Tel.070/0986668 
mail: cais02800l@istruzione.it -  pec: cais02800l@pec.istruzione.it  - web: www.einaudisenorbi.edu.it 
Codice Univoco Fatture Elettroniche:  UF1CZR 

 
 
 

 
L’intervento dovrà essere attuato, sula base alle disposizioni prescrittive dell’Avviso pubblico. 
 
Il finanziamento è stato iscritto nelle: 
 

 
 

 
  
 
Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa variazione al 
Programma Annuale e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione di competenza 
dell’anno finanziario 2023.  
 
Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio, per la formale presa d’atto da effettuarsi nella prima 
seduta utile e pubblicato all’Albo online e sul sito web dell’Istituzione Scolastica nella sezione dedicata, per 
la massima diffusione. 
 
 
 
 
                                                                                                                              
 IL Dirigente Scolastico 

D.ssa Paola Nieddu 
  

 
                                                                                                                                                                                  

 
 
 

 

 


